
UCHWAŁA NR XLVI/368/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 73 962 405,23 zł 
(vide Tabela nr 1), w tym dochody: 

- bieżące 43 892 053,98 

- majątkowe 30 070 351,25 

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 85 291 722,91 zł (vide 
Tabela nr 2), w tym wydatki: 

- bieżące 50 317 220,26 

- majątkowe 34 974 502,65 

§ 3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2022 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 2 525 000,00 zł 

- emisji obligacji na kwotę 1 800 000,00 zł 

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 11 329 317,68 zł 
(vide Tabela nr 3a): 

- niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 1 471 997,00 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 1 525 000,00 zł 

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 6 532 320,68 zł 

- emisji obligacji 1 800 000,00 zł 

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 r. (vide 
Tabele nr 3a i 3b). 

§ 6. Wskazać wyodrębnione dochody i wydatki podlegające szczególnym 
zasadom wykonywania budżetu w roku 2022 (vide Tabela nr 4). 

§ 7. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2022 r. (vide Tabela nr 5). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2022     XLVI_368_2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 33 530,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 54 540,00 88 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 32 730,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 54 540,00 87 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 32 730,00 0,00 54 540,00 87 270,00

756 21 498 126,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 36 911,89 21 535 037,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 413 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 36 911,89 449 911,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,00 0,00 36 911,89 36 911,89

801 545 014,00Oświata i wychowanie 0,00 10 664,10 555 678,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 535 984,00Przedszkola 0,00 10 664,10 546 648,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 10 664,10 10 664,10

852 638 255,01Pomoc społeczna 0,00 2 061,00 640 316,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 6 798,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 061,00 8 859,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 798,00 0,00 2 061,00 8 859,00

853 371 403,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 448,00 373 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 371 403,00Pozostała działalność 0,00 2 448,00 373 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 371 403,00 0,00 2 448,00 373 851,00

43 785 428,99razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 106 624,99 43 892 053,98

majątkowe

30 070 351,25razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 452 351,25 0,00 0,00 18 452 351,25

0,00 0,00 30 070 351,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 855 780,24

18 452 351,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 18 452 351,25

0,00 73 962 405,23106 624,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2022     XLVI_368_2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 590 330,00 510 330,00 481 830,00 36 000,00 445 830,00 9 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 540,00 54 540,00 54 540,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 870,00 564 870,00 536 370,00 36 000,00 500 370,00 9 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 99 230,00 99 230,00 99 230,00 0,00 99 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 540,00 54 540,00 54 540,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 770,00 153 770,00 153 770,00 0,00 153 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 480,00 35 480,00 35 480,00 0,00 35 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 540,00 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 020,00 45 020,00 45 020,00 0,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 250,00 103 250,00 103 250,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 729 429,00 20 184 429,00 19 507 529,00 15 396 254,00 4 111 275,00 0,00 676 900,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 664,10 10 664,10 10 664,10 0,00 10 664,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 740 093,10 20 195 093,10 19 518 193,10 15 396 254,00 4 121 939,10 0,00 676 900,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 722 800,00 5 177 800,00 5 036 900,00 3 803 700,00 1 233 200,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 664,10 10 664,10 10 664,10 0,00 10 664,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 733 464,10 5 188 464,10 5 047 564,10 3 803 700,00 1 243 864,10 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 664,10 10 664,10 10 664,10 0,00 10 664,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 164,10 98 164,10 98 164,10 0,00 98 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 182 000,00 60 500,00 121 500,00 87 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 911,89 36 911,89 36 911,89 0,00 36 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 911,89 331 911,89 218 911,89 60 500,00 158 411,89 87 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 171 000,00 60 500,00 110 500,00 2 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 911,89 36 911,89 36 911,89 0,00 36 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 911,89 235 911,89 207 911,89 60 500,00 147 411,89 2 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 911,89 36 911,89 36 911,89 0,00 36 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 911,89 111 911,89 111 911,89 0,00 111 911,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 618 662,01 2 618 662,01 1 784 450,27 946 326,00 838 124,27 372 000,00 462 211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 723,01 2 620 723,01 1 784 450,27 946 326,00 838 124,27 372 000,00 464 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 13 198,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 259,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 13 198,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 259,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 371 403,00 371 403,00 2 112,25 1 908,00 204,25 0,00 369 290,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 448,00 2 448,00 48,00 48,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 851,00 373 851,00 2 160,25 1 956,00 204,25 0,00 371 690,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 371 403,00 371 403,00 2 112,25 1 908,00 204,25 0,00 369 290,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 448,00 2 448,00 48,00 48,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 851,00 373 851,00 2 160,25 1 956,00 204,25 0,00 371 690,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 170,75 107 170,75 0,00 0,00 0,00 0,00 107 170,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 570,75 109 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 109 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 594,37 1 594,37 1 594,37 1 594,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,09 40,09 40,09 40,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 634,46 1 634,46 1 634,46 1 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 274,56 274,56 274,56 274,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,92 6,92 6,92 6,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,48 281,48 281,48 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 39,07 39,07 39,07 39,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,06 40,06 40,06 40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 185 097,92 50 210 595,27 39 248 370,68 22 259 653,59 16 988 717,09 2 566 500,00 8 205 224,59 0,00 0,00 190 500,00 34 974 502,65 34 974 502,65 17 565 055,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 624,99 106 624,99 102 163,99 48,00 102 115,99 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 291 722,91 50 317 220,26 39 350 534,67 22 259 701,59 17 090 833,08 2 566 500,00 8 209 685,59 0,00 0,00 190 500,00 34 974 502,65 34 974 502,65 17 565 055,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3a   Plan przychodów na rok 2022     XLVI_368_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

1 471 997,00 0,00 1 471 997,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 650 724,30 0,00 6 650 724,30

Razem: 12447721,3000Razem: 12447721,3000 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3b   Plan rozchodów na rok 2022     XLVI_368_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 418 403,62 0,00 418 403,62

Razem: 1118403,6200Razem: 1118403,6200 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 0,00 010 01008 24 000,00
010 01009 120 000,00

opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 900 90019 15 500,00 754 75412 1 080 000,00
900 90001 10 080 900,00
900 90003 100 000,00
900 90005 2 048 765,40
900 90019 10 000,00
900 90026 55 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 0,00

opłaty za gospodarowanie odpadami 900 90002 3 350 000,00 900 90002 3 568 075,90

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

Gminny Program
Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

756 75618 180 000,00 851 85154 199 000,00

Gminny Program
Przeciwdziałania
Narkomanii

851 85153 11 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 344 000,00

754 75412 344 000,00

Funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2022
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 344 000,00 OGÓŁEM 344 000,00

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 3 350 000,00 OGÓŁEM 3 568 075,90

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2022
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 180 000,00 OGÓŁEM 210 000,00

Tabela nr 4                        Wyodrębnione dochody i wydatki podlegające szczególnym zasadom wykonywania budżetu w 
roku 2022                                                                                XLV_368_2022

OGÓŁEM OGÓŁEM15 500,00 13 518 665,40

Dochody Wydatki
Realizacja ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1



żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 1 000 000,00

700 70005 218 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 0,00

801 80101 0,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 0,00

600 616 4 000 000,00 600 60016 4 000 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2021 r. 1 127 997,00

900 90001 1 127 997,00

Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej na zadania kanalizacyjne w roku 2022
Dochody Wydatki

OGÓŁEM 1 127 997,00 OGÓŁEM 1 127 997,00

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 4 000 000,00 OGÓŁEM 4 000 000,00

OGÓŁEM 0,00 OGÓŁEM 0,00

Środki z Polskiego Ładu - Program Inwestycji Strategicznych w roku 2022

Środki z nagrody Rosnąca Odporność w roku 2022

Środki z programu Laboratoria Przyszłości w roku 2022
Dochody Wydatki

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 1 000 000,00 OGÓŁEM 218 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 5     Plan zadań inwestycyjnych na rok 2022         XLVI_368_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

33 824 367,65 33 824 367,650,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C603958-026A-49C3-98C7-8DBE5917F924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Tiret 3 (9)
	Paragraf 4 Tiret 4 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

